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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring og adskillelse af fødevarer på
køl og frost, herunder stikprøvevise temperaturmålinger på køl,
adgang til hygiejniske håndvaskefaciliteter i køkken i kælder
samt i barområde i restaurantområde. Drøftet virksomhedens
holdbarhedsvurdering af hjemmelavede hakkebøffer, ingen
anmærkninger. Virksomheden har mundtligt redegjort for
procedurer i forbindelse med transport af færdiganrettede
tallerkener fra køkkenet i samme elevator, som bruges til at
fragte opvask ned fra restauranten, ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Vandrette produktbærende overflader i køkken i kælder, køle-
og fryserum herunder ventilationsrist, hylder og gulve,
gummilister i køleborde samt renholdelse af opvaskemaskine.
Renholdelse af barområde i restaurant, herunder vandrette
overflader, kaffemaskine, kaffekværn, stempelkander og
sodavandsdispenser.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
Lagerlokale i kælder.
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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse, opbevaring, varmebehandling og nedkøling samt varmholdelse.
Følgende er stikprøvevist kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens
gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring, varmebehandling og nedkøling samt varmholdelse
for januar 2024 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret mælk for holdbarhedsangivelse
herunder at dato for ”bedst før” ikke er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Anvendelse af fødevarekontaktmaterialer som
tilsigtet af producenten.


